patet innotuit que altissima  
in superis tamquam eunimo  
sibi ostendit proxima intuet  
Cum excelsus deus et hu  
milia respicit et alta a  
longe cognoscit Et d quoniam  
inquit respicit nisi ad q  
eternum et humilem Ideo  
maius Responsum exiit inquit  
humilitatem antille sue Et  
innotuit et que pminet  
in sublimi pspertui magis  
patet plus enim ergo  
idei tunc constat esse filius  
id quod aspirantis oculis sub  
tilis primo releig intuet  
Nihil aut humilitate a naq  
aut gratia videt deus ppa  
ergo turris q exaltat i  
habitatozem suu. quomodo  
dum eduiso suu supbia  
deorsum pmit scriptum  
e em qui se exaltat hu  
liabit et qui se humiliat ex  
altabit Collum itaqz ma  
rie. i. humilis inclinaco cor  
dis eius turri apatur qz  
tanto illam dno in subli  
me extulit quanto veni  
dissima ago humilis de se  
sensit Turri aut dauid io  
qz xpc faber et arafex pmo  
architecto ecclie ista ab ipis  
em fundamntis et q i  
ipis foribus edificij pma  
condidit pnam statuit  
exerit pma Distice magis  
a me qz mitis sum et hu  
mili corde Et in octo ba  
tudinu ordinatione hinc

locus pmo ipso sibi dispo  
nente tunc Bti inquit pau  
per spu qm ipoz e regnu  
celoz Paupertas spu hu  
militatem qzitur et ipa  
quasi frus dispositos susu  
hens gradus in regnu dei cel  
stidme introduat ppe al  
titudme itaqz sine exalta  
tionem tunc comparatur hu  
militas que nichilominus  
e d confisi p au p fortu  
dine et p seruitate Est in  
miz fortis humilitas e ve  
roboris mcaissi Cumppe  
tranquillat miz miz pnae  
dux et pna longa mmitat  
Orms humilis humilis magis  
corde patens e et nosti  
scriptum Melior e patens  
viro forti et qui dnat aio  
suo expugnatoze urbui  
Turris fortissima cordis hu  
litas qua se quicunqz strepit  
net assulto tunc subitos  
net aduerso pntis ipety  
formidare potit mpuis  
lam no q sunt frus hinc  
pugnacula in quenda  
Nam que admodu vrbis  
aut castelli fortitudo ul ois  
uel pna roboze aut i  
tegitate turris e ita ita pna  
ut ipis incorrupta qfuet  
integritas pugnacula exp  
untur pugnacula no ad  
hram quedam ee arbitoz  
edificia pminencia a la  
teribus ul ab angulis mu  
roz turris In quibus et

aquibus et qui tunc p̄sident abso-  
 di possit et qui illam ip̄petit  
 deterreret itaq; et castelli et  
 urbis securitas a t̄ri p̄ndet  
 et t̄ris integritas conp̄uatur  
 diligenti custodia p̄pugnati-  
 loz Si ergo t̄ris hūilitas in  
 integritate quidē eius maḡ  
 p̄suis gaudet securitate et  
 t̄nquillitate ciuitatis et castri  
 mētis Cetin si ip̄am t̄rum co-  
 tingat oppugnari ne in to-  
 rig urbis exadit expugnet̄  
 a lateribus eius aut ab angu-  
 lis erigenda p̄pugnacula  
 quibus impetu oppugnatis  
 illam sup̄ae r̄ndat̄ Aboiēte  
 ergo et a meridie ab aq̄lone  
 uel occasu q̄dam michi vidē  
 p̄pugnacula posse strui p̄q̄  
 et aquibus ad plenu valeant  
 assultu sup̄bie detteri hūili-  
 tas ergo turri p̄pugnaculū  
 aboiēte struit q̄ in mētē  
 sue qualitate reduat ori-  
 gines qui vsat̄ aīo misere  
 q̄dōm̄is m̄iū Cūo ḡep-  
 tis ul' nato ul' nuttus exa-  
 pi a mūdo cepit ut exilio  
 nō ut regio Calamita ge-  
 neratōis ḡceptōis ipu-  
 ritas liquida ḡcepti semis  
 corruptela fedum miserūq;  
 coagulū qd̄ infusam sibi  
 purā aīe merāq; subam  
 mox tanq̄ vas in s̄m̄et̄  
 au q̄dāq; infundis acēsat̄  
 reatu mortis aspingit fortis-  
 simū p̄pugnaculū est  
 hūilitatis quo ḡualiter a-